ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
МЭР РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__29.12. 2015г. №__505
с.Оса
О создании межведомственной комиссии по решению вопросов связанных с проведением сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью малого и среднего предпринимательства на территории МО «Осинский район»
В связи с проведением сплошного наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства Иркутской области в I квартале 2016 года, руководствуясь положениями статьи 5 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Создать межведомственную комиссию по решению вопросов, связанных с проведением
сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и
среднего предпринимательства в составе;
Баиров Валерий Антонович - заместитель мэра МО «Осинский район» по экономике и сельскому хозяйству, председатель комиссии.
Зангеева Марина Михайловна - заместитель начальника отдела экономического развития и труду администрации МО «Осинский район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Петров Михаил Николаевич - начальник отдела по экономике и труду администрации МО «Осинский район»;
Хандархаев Григорий Владимирович - начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Осинский район»;
Ануфриева Рената Николаевна государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС России № 16 по Иркутской области (по согласованию);
Бевзенко Наталья Геннадьевна - начальник управления отдела пенсионного фонда Российской Федерации в УОБО Иркутской области (межрайонная по Осинскому району) (по согласованию);
Непокрытых Василий Витальевич - начальник отдела полиции (дислокация п. Оса) МО МВД России «Боханский» (по согласованию):
Ахметчин Мине-Тахир Маликович – председатель территориального отделения «Опора
России» по Иркутской области в Осинском районе.
2. Отделу по обеспечению деятельностью мэра (Башинова Л.К.) опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр МО «Осинский район»        		В.М. Мантыков